
21 HAZİRAN 2017    BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANI BAYRAM ZİYARETİ 

Ramazan Bayramı münasebetiyle Baskanimiz Nuri Aslan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz İlyas 

Yılmaz ve Ersin Şahin'in katılımıyla Beylikduzu Belediye Baskanı Sn. Ekrem İmamoğlu"nu 

makamında ziyaret ettik. Bayramın ülkemizde birlik ve beraberlik içinde mutluluk ve huzurla 

geçmesi temennilerinde bulunuldu. 

 

 

21 HAZİRAN 2017 BEYLİKDÜZÜ KAYMAKAMI MEHMET OKUR BAYRAM ZİYARETİ 

Dernek Başkanımız Sn Nuri Aslan ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sn. Ilyas Yılmaz , Sn.Ersin 

Şahin'in katılımlarıyla Beylikdüzü Kaymakamı Sn. Mehmet Okur 'a makamında bayram 

ziyareti gerçekleştirdik. 

 

 

 



 

16 HAZİRAN 2017 7020 Bazı Alacakların Yapılandırılması ile kanun hükmünde 

kararnamede değişiklik bilgilendirme toplantısı 

Esenyurt SGK Müdür Yardımcısı Bünyamin Ünsever, SGK Müdür Yardımcısı Ali Toyci nin 

sunumları ile 7020 Bazı Alacakların Yapılandırılması ile kanun hükmünde kararnamede değişiklik 

yapılmasına dair kanunlar ile ilgili bilgilendirme Birlik Sanayi Sitesi toplantı salonunda 

gerçekleştirildi 

 

 

 

 

31 MAYIS 2017 BEYSİAD-İSİFED İFTAR DAVETİ 

 

Dernegimiz Beysiad Federasyonumuz İsifed e bağlı derneklerle ortak iftar yemeği düzenledi Kaya 

Ramada Plaza Otel de düzenlenen iftar davetine katılım üyelerimizin yanı sıra çok sayıda 

sanayici ve iş adamı iştirak etti 

                

 

 



 

 

 

 

 

BEYSİAD GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ DAVETİ  29 Mayıs 2017 

Derneğimizin her yıl geleneksel olarak düzenlediği İftar yemeği organizasyonu   bu  yıl  yaklaşık 600 

davetlinin katılımıyla Kaya Rama’da Plaza Otel de  düzenlendi.  

Beysiad Onursal Başkanımız MEHMET SANDAL (Elopar Elektrik Otomotiv A.Ş) NURİ ASLAN (Elopar 

Elektrik Otomotiv AŞ) ADNAN ŞAHİN (Şahin Kalıp), DİNÇER MUMCU (Mumcular İnşaat), TOLGA 

SANDAL (Elopar Elektrik Otomotiv AŞ), BARIŞ UZ (Uzay Makine), İRFAN DOYRAN (Hakart Dekoratif 



Eşya ve Metal San. A.Ş), İLYAS YILMAZ ( ily İnşaat), GÖKHAN DOLU (Dolu Oyuncak), İSKENDER DURİÇ 

(Kaptan-ı Derya Restaurant), SAFFET UYGUR (Adm İnşaat), TOLGA ÖZÇANAK (Botersan Endüstriyel 

Tesis. İmalat ve Satış A.ş) YILMAZ DOĞAN (Onur Hipermarketleri), ERSİN ŞAHİN (Erin Motor), ERTAN 

YILDIZ (Sistem Reklamcılık) sponsorluğunda gerçekleşen İftar davetine; 

 

 Ak Parti 3. Bölge Milletvekili Halis Dalkılıç, CHP 3. Bölge Milletvekili Bihlun Tamaylıgil, Beylikdüzü İlçe 

Kaymakamı Mehmet Okur, Beylikdüzü Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Ak Parti Beylikdüzü İlçe 

Başkanı Av. İsmail Damat, CHP Beylikdüzü  İlçe Başkanı Av. Turan Taşkın Özer, Beysiad Kurucu Başkanı 

Mehmet Sandal, İSİFED Genel Başkanı Muammer Ömeroğlu, bölge iş adamları belediye meclis 

üyeleri, STK başkanları temsilcileri ve muhtarların yanı sıra çok sayıda davetli katıldı.   

 

 

Açılış konuşmasını Beysiad Başkanı Sn. Nuri Aslan yaptığı iftar davetinde;  Ramazan ayınıın 

ehemmiyet ve önemini vurgulayarak; Toplumun tüm kesimleri tarafından  ramazan ayında yükselen 

dayanışma, birlik beraberlik ve kardeşlik duygusunu sürekli kılmanın bu özel günlerde son derece 

önemli olduğunu ve Beylikdüzü Sanayici ve İş Adamları Derneği’nin bu bilinçle kurulmuş bir sivil 

toplum kuruluşu olduğunu belirtti. Öncelikli amacımız bölgemizdeki sanayici ve iş adamlarımızı 

“kuvvetten birlik doğar” felsefesiyle bir araya getirmek,  iş ve bilgi tecrübelerimizi paylaşıp ortak 

sorunlarımıza çözüm bulmaktır. Beylikdüzünde yatırım yapmış sanayici ve iş adamlarını bir araya 

getiren çatı olma misyonumuzu kararlılıkla sürdüreceğiz dedi.  İstanbul’un fethinin yıl dönümü olması 

sebebiyle  29 Mayıs 1453 de İstanbul’u fethederek bizim bu coğrafya da var olmamızı sağlayan Fatih 



Sultan Mehmet’e ve Cumhuriyetin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına 

şükranlarımı sunuyorum dedi.  

 

 

 

 

  

AK PARTİ 3. BÖLGE MİLLETVEKİLİ HALİS DALKILIÇ KONUŞMASINDA ;  Bu mübarek ayın öncelikle 

ülkemize insanlığa ve islam alemine hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Beylikdüzü nün 



sanayicileri, iş adamları, stk’ları  ile ne kadar büyük bir potansiyel taşıdığını biliyoruz. Beylikdüzü 

Türkiye ekonomisinde bende varım diyor.  Türkiye büyük hedeflerine yürürken en büyük ihtiyacımız 

olan şey birlik ve beraberliktir ve bunu el ele hep beraber başaracağız. Ramazanın bu birlik ve 

beraberliğe vesile olmasını dilerim.  

 

 BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANI EKREM İMAMOĞLU KONUŞMASINDA;   Beylikdüzü Sanayici ve İş 

Adamları Derneği  nin her yıl geleneksel olarak düzenlemiş olduğu iftar yemeğinde birlik ve beraberlik 

ve toplumsal huzurun gerekliliği deyindi. “Eğer toplumsal huzuru sağlayamazsanız ekonomide istikrar 

ve gelişmeyi sağlamak hayalcilik olur” dedi. İstanbul’un fethinin yıl dönümünü de kutlayarak Fatih 

Sultan Mehmet’i ve o güzel felsefesiyle fethettiği bir şehrin ve ülkenin tüm insanlarını kucaklama 

felsefesinin altını çizmiştir. 

 

 

 

CHP 3. BÖLGE MİLLETVEKİLİ BİHLUN TAMAYLIGİL 

KONUŞMASINDA; Ramazan ayı bize 

hırslarımızdan sıyrılma bedenimizle beraber 

ruhumuzu da arındırma imkânı veren bir ay. Bu 

güzel ayda bir arada olmamıza vesile olan 

Beylikdüzü Sanayici ve İş Adamları Derneği  

Başkanı Sn. Nuri Aslan  yönetim kurulu 

üyelerine, ve emeği geçen herkese teşekkür 

ederim dedi.  Beylikdüzü sanayisi ve üretimiyle 

Türkiye nin parlayan yıldızı olma yolunda 

ilerliyor. Üretmek önemli bir ibadettir. Eğer 

adaletle paylaşılıp hizmet ediliyorsa kula 

yapılacak en önemli hizmet üretimdir. İş 

insanlarımız dünya ekonomisinde de bayrağı en üst noktaya dikeceklerdir. 

 



 

BEYLİKDÜZÜ KAYMAKAMI MEHMET OKUR KONUŞMASINDA;  Beylikdüzü Sanayici ve İş Adamları 

Derneği’nin düzenlemiş olduğu ve ilçemiz iş adamlarının katılımıyla oluşan bu manevi atmosfer de 

birlikte olabilmenin mutluluğunu yaşıyorum. Birlik be beraberlik mesajı veren Okur, bizim bizden 

başka dostumuz yok el ele bir arada olmamız gerektiğini söyledi. İstanbul’un fethini 564. 

Yıldönümünü kutlar Fatih sultan Mehmet’e ve Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’e şükranlarımı sunarım.  
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BEYSİAD ÜNİVERSİTELERLE İŞ BİRLİĞİ VE KARİYER FUARINDA BULUŞTU (10 MAYIS 2017) 

Her yıl  iş dünyası ve üniversiteleri bir araya getirerek, yapmış olduğumuz çalışmalar  ve   çözüm 

ortaklığımız hız kesmeden devam ediyor.   

Bu yıl 11. si gerçekleştirilen İstanbul Aydın Üniversitesinin düzenlemiş olduğu  Kariyer Fuarı 

Etkinliğinde   istihdama destek olmak ve farklı bölümlerde okuyan öğrencilerimize iş imkânı 

sağlayabilmek  amacı ile  öğrencilerimizle bir araya geldik.   

  

  

 

 

 

 

 

 



21 NİSAN 2017 YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Nisan ayı yönetim kurulu toplantımızı Kaya Ramada Plaza Otel de gerçekleştirdik. 

 

 

13 NİSAN 2017 İSTİŞARE TOPLANTISI 

Bölge sanayici ve İş adamlarının sorunlarının görüşüldüğü ve sorunların çözümüne yönelik 

değerlendirmelerin yapıldığı istişare toplantısı düzenlendi. Sarissa Otel de gerçekleştirilen 

toplantıya 3. Bölge Milletvekili Sn. Feyzullah Kıyılık'ın iştirak etti. 

     

 

  

 

 

 

 



4 NİSAN 2017 TURQUALITY BÜTÇE YAZILIM VE SUNUM TOPLANTISI 

Via Yönetim Çözümleri Danışmanlık Eğitim ve Bilişim Hizmetleri Gn.Mud. Sn.Emre Kodan ve 

ekibi Yönetim Kurulu Toplantımız öncesi yönetim kurulu üyelerimize  Turquality Bütçe Yazılım ve 

Sunumu ile ilgili bilgilendirmede bulundu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 MART 2017 İSTİHDAM İLE İLGİLİ SAĞLANAN DESTEK VE BAŞVURU SÜREÇLERİ 

Devletimizin İstihdam ve Teşvikleri konusunda yapmış olduğu yenilik ve düzenlemelerle ilgili 
bölge sanayici ve İş adamlarımızı bilgilendirmek ve sunulan imkanlardan faydalanabilmelerini 
sağlamak amacı ile istihdam Teşvikleri İşveren Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi. 

T.C Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve İstanbul Sanayi Odasının destek ve iştirakleri ile 
Organize Sanayi Bakırcilar Kooperatifinde düzenlenen toplantının açılış konuşmasını Beysiad 
Başkanı Sn.Nuri Aslan yaptı. 

İş Kur Buyukcekmece Hizmet Merkezi Müdürü Sn. Hüseyin Fazlı ve Küçukcekmece SGM Müdür 
Yardımcısı Sn. Sedat Çelik in sunumu ile gerçekleştirilen toplantıda; istihdam ile ilgili sağlanan 
destek ve başvuru süreçleri , SGK faaliyetleri ve istihdamı ile ilgili sağlanan destekler görüşüldü 

 

 

  

   

 

 



3 ŞUBAT 2017 BESİAD (BEYSAN SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ ) ZİYARET 

 

Dernek Başkanımız Sn.Nuri Aslan, Başkan Yardımcımız Sn. Tolga Sandal ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Sn. Saffet Uygur'un katılımıyla, Beysan Sanayici ve İş Adamları Derneği Başkanı Sn. 
Bingül Püskül ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret ettik. 

Sanayicilerin varolan sorunlarının istişare edildiği ziyarette , derneğimiz BEYSİAD ve BESIAD ın 
yapacagi ortak çalışma ve faaliyetler görüşüldü. 

 

  

 

 

 



 

 

18 OCAK 2017 GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

 

Derneğimiz Beysiad Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Yüksek İstişare Komite Üyelerimizin 
katılımıyla Genişletilmiş Yönetim Kurulu Toplantısını düzenledi. 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. İskender Duriç'in ev sahipliğinde Kaptan_ı Derya Restaurant'da 
düzenlenen toplantıya, Dernek Başkanı Sn. Nuri Aslan, Başkan Yardımcısı Sn.Dinçer Mumcu, 
Başkan Yardımcısı Sn.Tolga Sandal , Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sn.İrfan Doyran, Sn.Metin 
Yılmaz,Sn.Saffet Uygur, Sn.Ersin Şahin, Sn. İlyas Yılmaz, Sn.Gökhan Dolu, Sn.Tolga Özçanak, 
Sn.Yılmaz Doğan, Sn. İskender Duriç, Yüksek İstişare Komite Üyelerimiz Sn.Mehmet Sandal, 
Sn.Fehmi Denizli, Sn.Memduh Uz, Sn.Altan Köseoglu, ve Sn. Hasan Yılmaz iştirak etti. 

2017 yılında Beysiad'ın yapacağı çalışmalar ve faaliyetleri ile ilgili fikir paylaşımında bulunuldu. 
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